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"Bitki Koruma" dergisinin yeni sayısında neler
okuyabilirsiniz?
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Дата: 19.06.2019  Брой: 6/2019     

Bu sayıdaki güncel konuları görün.

“Bitki Koruma” dergisinin Haziran sayısının ana konusu, sebze bitkilerindeki zararlılara karşı kimyasal olmayan

yöntem ve araçlardır. Sebzelerin pazarda mevsimlik bir üründen yıl boyu bulunan bir mala dönüştüğü uzun

zamandır bilinmektedir; bu da sürekli talebi karşılamak için yoğun üretimlerini gerektirmektedir. Aşırı üretim

ihtiyacının artması sonucunda, toprakta zararlıların ve patojenik mikroorganizmaların birikmesi için koşullar

oluşmakta ve bu nedenle kimyasal bitki koruma ürünleri ile yapılan uygulama sayısı artmaktadır. Sonuç olarak,

ürün ve çevre kirlenmekte ve insan sağlığı için bir risk oluşmaktadır.
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Tarımdaki küresel eğilimler, pestisit kullanımını azaltan ve güvenli sebze ürünü sağlayan geleneksel üretime

çeşitli alternatiflere yönelmektedir. Böylece, 2014 yılından itibaren bir AB direktifi ile sebzelerde hastalık ve

zararlıların kontrolü için entegre üretim sistemleri ve organik yöntem, Avrupa pazarı için zorunlu bir gereklilik

haline gelmiştir.

Modern bitki korumada, zararlılar üzerinde caydırıcı ve toksik etkileri olan bitki ekstrelerine dayalı yeni pestisitler

– fitopestisitler – tanıtılmaktadır. Avrupa, tarımsal üretime giderek daha fazla giren biyoajanların üretimi ve

kullanımında önde gelen bölgeler arasındadır. Zararlıların agrobiyosenozlardaki önemli rolünün ve son yıllarda

maksimum verim için olan baskının azalmasının fark edilmesi, küresel bitki koruma biliminin gelişimi için yeni

ufuklar açmıştır. Çevrenin ve sebze ürünlerinin pestisit kalıntıları ile kirlenmesinin azaltılması ve zararlıların sık

BKK (Bitki Koruma Ürünü) kullanımına karşı direncinin sınırlandırılması amacıyla, mineral tuzlar, uçucu yağlar,

bitki ekstreleri, biyolojik ajanlar – mikro ve makro (biyoajanlar), kompostlar, dayanıklı çeşitler, tarımsal teknik

önlemler, örtü bitkileri, solarizasyon ve biofumigasyona giderek daha fazla vurgu yapılmaktadır.

Modern sebze üretimindeki, çevre dostu bitki koruma araçlarının sınırlı kullanımı ile ilgili sorun, büyük ölçüde

alternatif yöntemler hakkında yetersiz bilgi ve farkındalıktan; piyasada yetkilendirilmiş biyolojik bitki koruma

ürünlerinin sınırlı seçiminden ve biyoçeşitliliğin, ürünlerin fitosaniter durumu için belirleyici bir faktör olarak henüz

tanınmayan rolünden kaynaklanmaktadır.

Keyifli okumalar!

Bu sayıda başka neler sunduğumuza bir göz atın:

Ana Konu

S. Mişeva – Sebze bitkilerindeki zararlılara karşı kimyasal olmayan yöntem ve araçlar

V. Yankova, D. Markova – Sebzelerdeki zararlılara karşı biyoinsektisitler

G. Neşev – Seralarda toprak kaynaklı patojenlere karşı kimyaya bir alternatif

V. Harizanova – Biyoajanlar – zararlıların doğal düşmanları

D. Markova vd. – Hıyar aşılama – toprak kaynaklı patojenlere ve nematodlara karşı dayanıklılığı artırma fırsatı

M. Naydenov – Ürünler için çok işlevli destek
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Anti-stres

A. Vasilev–Biyostimulantların bitkilerin kuraklığa toleransını artırmadaki faydalı etkileri

Karantina

İ. İvanova – Phytophthora ramorum – nasıl tanınır?

Trafik Işığı

*** – Agropal öneriyor: Domates ve patlıcanın zararlılardan korunması için şema

Etkinlikler

*** – Bayer Agro Arena 2019'da: Büyüme ve dayanıklılık için yeni bir doz agrokimyasallar ve genetik

*** – Tohum Evi “Sadovo”: Yüksek seviyede çalışıyoruz!

Uzmanlar İçin Okul

P. Abraşeva – Asmada viral ve virüs benzeri hastalıklar

“Bitki Koruma Tohum ve Gübreler” dergisi, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilişkisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, yazılı

materyallerde yer alan bilgilerden sorumludur.


